
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7.

契約金額

入札内容 (単位　円)

順位

平 成 24 年 10 月 11 日 （ 木 )

適 用

落札業者名

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

15,980,000 円落札金額

16,779,000 円

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

ま ち づ く り 課

酒々井町都市計画基本図数値化業務委託

酒々井町全域

(24-45)

　　　　　　　　　　　　　　　　　（１２日再度入札）

アジアアジアアジアアジア航測航測航測航測（（（（株株株株））））

16,900,000

アジア航測（株） 16,480,000

国際航業（株） 17,140,000

（株）パスコ

18,000,000朝日航洋（株）

2 辞退

2

1

3 16,300,000

―

落札1 15,980,000

4 辞退 ―


